16 % och volymen av översvämmat vatten med 18 % vid normalvattenstånd i Göta älv. Minsk-

ningen är som störst öster om Packhusplatsen (~15 cm), korsningen Kanaltorgsgatan/Nils Eric-

sonsgatan (~5 cm), på rampen ner till Götatunneln (~5 cm) samt mellan Kruthusgatan och

Odinsplatsen (5-10 cm), se kartbilaga 9, 13 och 17. Översvämningarna blir djupare i den syd-

västliga delen av Gullbergsvassgatan (~5 cm) och på järnvägsområdet söder om Kruthusgatan

(5-10 cm). Justering av järnvägsområdets avrinning innebär med andra ord att översvämningar-

na förflyttats från ”gröna områden” till ”röda områden” i kartbilaga 17.

Vid nutida extrem vattennivå i Göta älv minskar den totala översvämmade ytan med 3 % och

den maximala volymen av det översvämmade vattnet ökar med 3 %, se tabell 3. Simuleringsre-

sultatet visar att översvämningarna blir mindre längs Gullbergsvassgatan och Kruthusgatan

(~5 cm), i rondellen Bergslagsgatan/Stadstjänaregatan (~5 cm) samt i gångtunneln från Cen-

tralstationen till köpcentret Nordstan (~10 cm), se kartbilaga 10, 14 och 18. Resultatet visar att

översvämningarna blir djupare på järnvägsområdet söder om Kruthusgatan (5-10 cm) och på

E6/E20 (~30 cm).

Scenario Översvämmad yta Volym översvämmat vattnet

CDS100MW 182 000 m2 (-16 %) 23 000 m3 (-18 %)
CDS100HHW 470 000 m2 (-3 %) 160 000 m3 (+3 %)
CDS100MW, -50 % 163 000 m2 (-25 %) 19 000 m3 (-32 %)
CDS100MW, +100 % 223 000 m2 (+3 %) 35 000 m3 (+25 %)

Tabell 3 Översvämmad yta och volym av det översvämmande vattnet i de två scenarierna. Procentsatsen i parantes
visar skillnad i förhållande till motsvarande scenario i simuleringsuppdrag 1c.

I tabell 4 och bilaga 1 visas resultaten för kritiska objekt. Skillnaden är liten i förhållande till si-

muleringsuppdrag 1c. Det är några enstaka kritiska objekt som inte är kritiskt översvämmade

med den nya uppdelningen av avrinningsområdena på järnvägsområdet.

Status
CDS100MW CDS100HHW

CDS100MW,
-50 %

CDS100MW,
+100 %

Kritiskt översvämmad 11 (-1 st.) 28 (-1 st.) 10 (-2 st.) 12
Översvämmad 16 (+1 st.) 16 16 (+1 st.) 15